
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «02» серпня 2023 року №57

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «17» липня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 57

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11759729 124220
8

Ваверчак Софія Андріївна 54210648 BK 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 180,000

2 11720625 124220
8

Лис Максим Богданович 54197059 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 180,000

3 11740369 124220
8

Мисак Алла Володимирівна 54171933 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 185,000

1



4 11687024 124220
8

Саврук Вікторія Степанівна 54184233 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 130,000

5 11682150 124220
8

Ткачук Владислав Сергійович 54162498 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 185,000

6 11770067 124220
8

Фукс Олена Ігорівна 54216828 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 150,000

7 11744983 124220
8

Чаплінська Каміла Тарасівна 54217458 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 170,000

8 11699887 124220
8

Ясінська Діана Андріївна 54166209 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 175,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 57

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11694531 124463
8

Гарас Вероніка Любомирівна 54220715 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

180,000

2 11715865 124463
8

Кінах Ярослав Михайлович 54190255 BK 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

185,000

3 11839618 124463
8

Мартин Дмитро Любомирович 54179458 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

3



4 11728322 124463
8

Мінчев Владислав Георгіович 54184775 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

130,000

5 11723466 124463
8

Пелешек Марта Андріївна 54178881 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

6 11788654 124463
8

Плахотя Єгор Дмитрович 54188661 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

140,000

7 11805304 124463
8

Сайко Роман Хакімович 54188406 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

8 11774725 124463
8

Телеп Данило Віталійович 54286900 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

140,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 57

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11793698 124460
4

Бойко Анжело Петрович 54184234 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

2 11681077 124460
4

Гашевський Арсентій Миколайович 54184271 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

3 11750281 124460
4

Гдакович Ярина Богданівна 54188849 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

5



4 11745354 124460
4

Гончарук Юлія Олександрівна 54184837 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

5 11690641 124460
4

Гудима Марія-Діана Михайлівна 54201307 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

6 11838163 124460
4

Долинська Юлія Андріївна 54176146 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

7 11757491 124460
4

Зинич Катерина Віталіївна 53458475 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

8 11710335 124460
4

Ільчук Ірина Валентинівна 54014986 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

9 11824311 124460
4

Коваленко Галина Мар`янівна 54178876 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

10 11719782 124460
4

Курта Даниїл Васильович 54189793 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

11 11713437 124460
4

Мицик Анастасія Володимирівна 54210184 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

12 11715863 124460
4

Прищепа Софія Павлівна 54196388 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

13 11722516 124460
4

Рожко Інна Сергіївна 52921363 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

14 11929867 124460
4

Севера Марина Мар`янівна 54215576 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

15 11783692 124460
4

Соболь Анастасія Ростиславівна 53898868 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 57

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11690130 124458
2

Бондаренко Діана Андріївна 52918924 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

2 11698719 124458
2

Бондаренко Катерина Павлівна 54191278 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

3 11682791 124458
2

Дощак Марія Андріївна 54208536 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

7



4 11677932 124458
2

Кавчинська Марта Михайлівна 54169238 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

5 11748626 124458
2

Конюх Анна Андріївна 54188936 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

6 11810206 124458
2

Кутельмах-
Джінорідзе

Даліла Сергіївна 54196461 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

7 11694428 124458
2

Лужна Ангеліна Олегівна 54206363 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

8 11721533 124458
2

Оливко Вікторія Василівна 54217663 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

9 11819178 124458
2

Созанська Марта Миколаївна 54215545 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

10 11693530 124458
2

Чернацька Адріана Юріївна 54191541 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 57

226 Фармація, промислова фармація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11714859 124462
3

Арзуханова Таміла Русланівна 54248431 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2 11714650 124462
3

Біндас Василина Василівна 54208647 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

3 11679593 124462
3

Галушка Анна-Марія Іванівна 54192109 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

9



4 11683387 124462
3

Гошовська Олександра Михайлівна 53469673 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

5 11738188 124462
3

Гресько Марія Олександрівна 53692585 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

6 11709706 124462
3

Гринечко Олена Василівна 54208749 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

7 11741613 124462
3

Дацьків Уляна Василівна 54210632 BK 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

8 11825522 124462
3

Деманджара Святослав Ігорович 54190184 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

9 11738781 124462
3

Деркач Анна Степанівна 54169391 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

10 11701512 124462
3

Дзюбик Вікторія Андріївна 54170122 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

11 11855931 124462
3

Дмитрович Аліна Степанівна 54169047 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

12 11688534 124462
3

Дудка Юлія Романівна 54176136 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

13 11692060 124462
3

Ковальчук Вікторія Василівна 54188382 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

14 11720245 124462
3

Лигун Аліна Ігорівна 54217899 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

15 11679792 124462
3

Мойсюк Тетяна Михайлівна 54060690 AK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

10



16 11809461 124462
3

Онищак Вікторія Юріївна 54212183 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

17 11707687 124462
3

Пастух Юлія Володимирівна 54167275 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

18 11723956 124462
3

Пелещак Данило Олегович 54184927 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

19 11837913 124462
3

Пітух Христина Сергіївна 53407304 AK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

20 11677541 124462
3

Посівнич Діана Андріївна 54189090 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

21 11835744 124462
3

Рак Анастасія Андріївна 54203549 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

22 11681224 124462
3

Романишин Діана Михайлівна 54206261 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

23 11780790 124462
3

Савка Віта Ігорівна 54215540 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

24 11749624 124462
3

Сеник Андріана Юріївна 54212153 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

25 11683827 124462
3

Смотрицька Соломія Романівна 54184219 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

26 11725381 124462
3

Яцьків Юлія Миронівна 54188436 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «02» серпня 2023 року №57/1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «17» липня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 57/1

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11701896 124460
4

Покосінський Орест Богданович 54170113 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «02» серпня 2023 року №59

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «21» липня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 59

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11914967 124220
8

Курка Андріяна Андріївна 54168365 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 135,000

2 11869213 124220
8

Череватий Микита Олександрович 53663105 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Стоматологія 175,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 59

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11869034 124458
2

Гринчишин Оксана Вікторівна 54212196 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 59

226 Фармація, промислова фармація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11939930 124462
3

Бігун Дарина Володимирівна 54164153 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2 11864985 124462
3

Шостак Даніл Андрійович 53551724 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

3


